
RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Margalit Moses  
78 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Doron Katz-Asher
34 years old 
and her 
two daugthers 
Israeli-German 



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Aviv Katz-Asher  
2 years old
Israeli-German



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Raz Katz-Asher 
4 years old
Israeli-German  



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Gadi Moses 
80 years old
Israeli  



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Shoshan Haran
65 years old
Israeli-German 



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

An entire family:
Tal (30), Adi (30), 
Nave (8), Yahel (3)

Israeli-German



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Kfir Bibas 
9 months baby

Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Shiri Bibas
32 years old
Yarden Bibas
34 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Moran Stella 
Yanai   
40 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ariel Bibas 
4 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Gad Haggai 
73 years old, 
Judih Lynne 
Weinstein
70 years old
Israelis



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Chaim Peri 
79 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ada Sagi 
75 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Amiram Kooper 
84 years old,
Nurit Kooper 
79 years old
Israelis



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Elad Katzir 
47 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Maya Goren 
56 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Hannah Katzir 
77 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ophelia 
Roitman
77 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tami Metzger
78 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yoram Metzger
80 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Omer Neutra
22 years old
Israeli-American



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ella Elyakim
8 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Dafna Elyakim
15 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yarden Roman
36 years old
Israeli-German



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Liri Albag
18 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Amelia Alony
5 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Emma & Yuli 
Cunio, 
3 years old 
Israeli babies



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Sharon 
Alony Cunio 
34 years old 
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

David Cunio
33 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yarden Gat
39 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ariel Cunio
26 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Amit Shani
16 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tal Shalev
54 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

David Shalev
75 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tamir Adar 
38 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Meirav Tal
53 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yair Yaakov 
59 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yafa Adar
85 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ohad Yahalomi
49 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Eitan Yahalomi
12 year old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Evyatar David
22 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Sahar 
Dan Kalderon
16 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Erez Dan 
Kalderon
12 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ofer Kalderon
53 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Itzik Algerat
69 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Shani Goren
29 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Matan 
Tzagauker
23 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Diza Heiman
84 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Jimmy Gelienor 
Pacheco
33 years old



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tal Haimi
41 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Avigail Idan
3 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tamar Suchman
77 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Noga Weiss
18 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Karina Ariev 
19 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yosi Sharabi 
52 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Keith Samuel 
Siegel
64 years old
Israeli - American



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Adrienne (Aviva) 
Siegel   
62 years old
Israeli - American



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Mia Leimberg 
17 years old

Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Clara Marman
63 years old

Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Fernando 
Marman
60 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Luis 
Norberto har
70 years old
Israeli - Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Daniela Gilboa
19 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Daniele Alony
43 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Rimon Kirsht
36 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Omri Miran
46 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Eliya Cohen
27 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yagev 
Buchshtab
34 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Adina Moshe
72 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Gabriela 
Leimberg
59 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ron Scherman
19 years old

Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Elma Avraham
84 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Alon Ohel
22 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Carmel Gat
39 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Nik Beizer
19 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Noam Avigdori
12 years old
Israeli-German



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Sharon 
Avigdori
52 years old
Israeli-German



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Lior Rudaeff
61 years old
Israeli-
Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Or Levy
33 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Hersh 
Golgberg-Polin
23 years old
Israeli-American



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Shiri Weiss
53 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Judith Waiss
65 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Omer Wenkert
22 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Mia Schem
21 years old
Israeli-French



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Loren Dafna 
Garcovich
47 years old
Israeli-Chilean



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Maya Regev
21 years old,
Itay Regev
18 years old
Israelis 



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Lilach Kipnis
60 years old
Israeli-Italian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Noa 
Marciano
19 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Omer Shem Tov
21 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Sagiv Ben Zvi 
24 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ohad Ben-Ami  
54 years old,
Raz Ben-Ami  
57 years old
Israelis



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ofir Engel
17 years old
Israeli-Dutch



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ivan 
IIarramendi 
46 years old
Israeli-Espaniol



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Almog  
Meir Jan
21 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Dolev Yehuod
35 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Arbel Yehuod
38 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Eden 
Yerushalmi
24 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Eitan Horn
37 years old,
Iair Horn 
45 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Amit Ester 
Buskilla
28 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ilan Avraham
57 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Itai Svirsky
38 years old
Israeli-German



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Elkana Bohbut
33 years old

Israeli-Colombian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Noa Argamani 
26 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Avinatan Or 
30 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Alexander 
Dancyg
75 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Mika Engel 
18 years old, 
Karina Engel  
53 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Yuval Engel 
11 years old,
Ronen Engel  
53 years old
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ilana Gritzewtzki
Camhi & Orion
Hernandez Padoux

Mexicans



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Matias
Burshtein
Israeli-Argentinian



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Segev Kalfon 
25 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Shlomo 
Mansour
85 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Bipin Joshi
23 years old
Nepali Student



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Edan Alexander
19 years old

Israeli-American



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Ofir Sarfati
27 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tomer 
Ahimas
20 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Alexander 
Trofanov
27 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tati Irena
73 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Elena 
Troufanov
50 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Sapir Cohen
29 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Tamar Gutman
27 years old
Israeli



RRËMBYER

Më 7 tetor, gati 200 civilë të pafajshëm u rrëmbyen nga Izraeli, 
në Rripin e Gazës. Vendndodhja e tyre mbetet e paditur.

Më shumë se 3,000 gra, burra dhe fëmijë,të moshave 3-85 vjeç, 
u plagosën, vranë, rrahën, përdhunuan dhe ndanë brutalisht 

me të dashurit e tyre, nga Hamasi.

u rrëmbyen nga 
organizata terroriste 
Hamas

Ju lutem ndihmoni t’i 
kthejmë në shtëpi

Fotografojeni këtë poster dhe shpërndajeni

SCAN TO 
JOIN THE 
GLOBAL 
EFFORTS#KidnappedFromIsrael

Eden Zecharya
28 years old
Israeli


